
 

 

DODATEK č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 231 
Zámek Bušovice – oprava zámku na stavební parcele č. 1 v k.ú. Bušovice – II. etapa 

 

Uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

 

OBJEDNATEL Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Smetanovy sady 179/2, Plzeň, 301 00 

IČO: 00078077 

DIČ: Neplátce DPH 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: KB, číslo účtu 26133311/0100   

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Kypta – Stavoservis s.r.o. 

se sídlem: Ke střílně 331, 330 08  Zruč - Senec 

IČO: 25213750 

DIČ: CZ25213750 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 9017 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 27-9164800267/0100 

Osoba pověřená vedením 
stavby: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“ 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce                                                                                                           
a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 231 ze dne 2.12.2022. 

 

1. 

 

1.1. Dle čl. 6 se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla upřesňuje a mění o změny, specifikované ve 
Změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto Dodatku č.2. 

 

1.2. Provádění změn nemá vliv na termín dokončení díla. Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným 
protokolem předá Objednateli bez vad a nedodělků v termínu dle SOD č. 231. Objednatel dílo ve 
stejném termínu převezme. 



Stránka 2 z 2 
 

 

1.3. Hodnota změn, specifikovaných v tomto Dodatku č. 2 činí: 

              bez DPH          364 235,06 Kč 

 DPH 21%     76 489,36 Kč 

 vč. DPH   440 724,42 Kč 

 

1.4. Celková cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta takto: 

        Kč bez DPH   DPH 21%      Kč vč. DPH 

Cena celkem dle SOD        3 131 996,63 Kč           657 719,29 Kč       3 789 715,92 Kč 

 Dodatek č.1                                          364 235,06 Kč                 76 489,36 Kč           440724,42 Kč  

      ______________________________________________ 

 Celkem dle SOD a Dodatku č.1                   3 496 231,69 Kč          734 208,65  Kč        4 230 440,34  Kč 

 

 

2. 

2.1. Ostatní ustanovení SOD č. 231 zůstávají beze změn. 

 

Přílohy ke Smlouvě: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu změny 

 

 

 

v Plzni 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel 

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

za objednatele 

 

 

v Plzni   

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jednatel společnosti  

Kypta – Stavoservis s.r.o. 

 

 

za zhotovitele 

 


